[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	09.12.2022

	№
	55- р

село Гришковское

Об определении площадки для запуска

пиротехнических изделий на территории

Гришковского сельского поселения

Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной и общественной безопасности, ограничения беспорядочного применения пиротехнических изделий на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:

1. Определить специализированную площадку для запуска пиротехнических изделий в Гришковском сельском поселении Калининского района – территорию, расположенную на площади по адресу: с. Гришковское, ул. Советская, 51 А.
2. Рекомендовать жителям Гришковского сельского поселения Калининского района применять пиротехнические изделия только на определенных для запуска фейерверков местах и в соответствии с инструкцией по их применению.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова